www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Y [(FCHD

Moltorgerate

ERSATZTEILLISTE

Alleshacksler
GHX-160E

ECHO-Motorgerate
Vertrieb Deutschland GmbH
Otto-Schott-Str. 7

72555 Metzingen

Telefon 07123-1091
Telefax 07123-2589
http://www.echo-shop.de
email:info@echo-shop.de



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Data
27/APR/2000 |RV Uff. Tecn.

nnnnnnnnnnnnn

GHX-160E

OHNI3))

3091-XHO 91sl||ieyziesiq



www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste GHX-160E

www.ersatzteilplan.de

WECHD

GHX-160E
Teile Nr. Bezeichnung Menge
37-015300210 |Elektromotor 1
37-530003010 |Passfeder Elektromotor 1
37-501100008 |[Schraube TE M 8x110 1
37-500019608 |Schraube TE M 8x16 4
37-510002505 |Flache Unterlegscheibe ¢ 6 14
37-510005009 |Flache Unterlegscheibe ¢ 9 22
37-520002008 |[Selbstsichernde Mutter M 8 29

37-070000601

Oberer runder Abweiser

37-070007060

Messer TR 3

37-080007090

Abstandssticke H=14

37-080007070

Abstandssticke H=12.5

37-080007100

Abstandssticke H=7

37-070000721

Oberer Trichter

37-070001801

Aufkleber mit Maschinennummer

37-080000301

Gummi fir oberen Trichter

37-070002551

Beschickungshebel

37-530002000

Niete ¢4.9x16 Al

37-530001800

Flache Unterlegscheibe ¢ 11

37-520002010

Selbstsichernde Mutter M 10

37-070001100

Seitenteil Hacksler

37-550002125

Halterung SBPF 205

37-070001201

Hacksleroffnung

37-510005509

Abgeschragte Unterlegscheibe ¢ 9

37-505160412

Schraube TE 5/16x4” 2 UNF

37-500020010

Schraube TE M 10x20

37-070001600

Untergestell

37-013900000

Gummifuf®

37-070005300

Radnabe

37-070000100

Rader

37-530005500

Steckbolzen

37-070001800

Motorgestell

37-060002200

Abstandsstucke ¢ 19 mm

37-013000060

Gegenklinge

37-500011008

Schraube TSPEI M 8x20

37-060002300

Rotor fir Elektromotor

37-501020010

Schraube TSPEI M 10x20

37-013300800

Hackselklinge

37-060002600

Rotorwellen

37-070002900

Sieb ¢25

37-070003000

Sieb 8"

37-070003100

Sieb @ 10*

37-070003200

Sieb @ 12*

37-070003300

Sieb @ 15*

37-070003400

Sieb ¢ 20*

37-070003500

Sieb ( 30

-h-h-h-h-h-h-h-bAwwwwwwwwwl\)l\)l\)l\)l\)l\)l\)l\)l\)l\)—\—\—\—\—\—\é—‘é—\@m\]@pwl\)_\g
OIN[O[(N|BR|WIN|2|C([O|O|DX[N|A|WIN[~ OO |N|IO[O[(R|WIN[([ OO0 |N|IO|O|A|WIN|(~|O »n

37-070003600

Sieb ¢ 35*




www.ersatzteil-service.de

WECHD

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste GHX-160E

GHX-160E
Pos. Teile Nr. Bezeichnung Menge
49 37-072003701 [Runder Boden 1
50 37-070003800 |[Seitenwand Elektromotor 1
52 37-505160134 |Schraube TE 5/16x1” % UNF 4
56 37-500019508 |Schraube TE M 8x30 3
57 37-500028510 |[Schraube TE M 12x30 1
58 37-500012025 |Schraube TE M 12x25 2
59 37-510002512 |Flache Unterlegscheibe ¢ 12 2
60 37-501200010 |Schraube TE M 10x120 1
61 37-500010120 |Schraube TE M 6x90 2
62 37-520009012 |Selbstsichernde Mutter M 12 1
63 37-510000835 |Flache Unterlegscheibe ¢ 5x15 2
64 37-500012005 |Schraube TCEI M 5x12 6
65 37-520002005 |Selbstsichernde Mutter M 5 6
66 37-570008010 |[Feder mit Schutz 1
67 37-500030005 [Schraube TCEI M 5x25 2
68 37-540005800 |Sicherheitsschalter 1
69 37-520001008 [Mutter M 8 1
70 37-070002550 |Siebhebel 1
71 37-540002508 [Handrad 25x8 2
72 37-080005019 |Abstandssticke L=17 1
73 37-510002520 |Flache Unterlegscheibe ¢ 20 2
74 37-070001601 [Abweiser Ausgang 1
75 37-070003839 [Lochabdeckungsplatichen, verzinkt 1
76 37-072005800 |Schraube M 8x160 1
78 37-500022006 |Selbstsichernde Mutter M 6 6
79 37-500029606 |Schraube TE M 6x20 4
80 37-070001700 [FuBstitze 1
81 37-080009060 |Abstandssticke PS ¢ 25 1
82 37-070005301 |Halteplatte fur Radnabe 2

* Zubehor auf Wunsch



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Y /(£ CHD
Moitorgerate

Wir bezeichnen uns als die besten Spezialisten
fur Pflegetechnik im Aussenbereich zwischen

1.000 m? und 20.000 m? mit einer hervorragen-
den Serviceorganisation.

Bohrgerat

Blasgerate

-8
I a

Rasentraktoren Kehrmaschinen

GroBblaser Stumpenfrise Hackselwolfe

Grundstuckspflege ist unsere Starke

Uberreicht durch:






